PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025
	     №
	15-А

р.п. Измайлово

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Измайловское городское поселение»
           В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от 03.11.2023 № 83-А «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Измайловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Измайловское городское поселение» (Прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от 03.11.2023 № 84-А «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Измайловское городское поселение».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                           А.М. Винокуров
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                            от 03.03.2025 № 15-А
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Измайловское городское поселение»
Председатель комиссии

Винокуров Александр Михайлович – Глава администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение».

Первый заместитель председателя комиссии

Волков Александр Владимирович – директор ООО «Поселение» (по согласованию)
Заместитель председателя комиссии

Муртазалиев Далгат Алихангаджиевич – начальник ПЧ–69  (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии

Батманова Светлана Алексеевна – ведущий специалист-эксперт администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» по вопросам ГО, ЧС и ПБ
Члены комиссии:

Жидкова Валентина Тагировна – директор МОУ СОШ  р.п. Измайлово (по согласованию)
Коротков Дмитрий Юрьевич – мастер сетевого участка ООО «ВОЛГАЭНЕРГО» (по согласованию)
Пугаченко Сергей Николаевич – директор ООО «Контур» (по согласованию)
Меркулова Марина Николаевна – старшая медсестра Измайловского отделения ГУЗ «Барышская районная больница» (по согласованию)